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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/docisk-regulowany-poziomy-811-3-p-628.html

Opis produktu

& KUKAMET

HIZLI BAGLANTI ELEMANLARI / TOGGLE CLAMP

Docisk regulowany poziomy

Docisk regulowany poziomy 811-3

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

478,00 zt
388,62 zt

811-3

811-3
8680731503227

KUKAMET
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Dociski, zaciski oraz zapiecia to elementy mocujace, ktére maja szeroki zakres zastosowan w wielu gateziach
przemystu. Produkty firmy KUKAMET zapewniaja odpowiednie zamocowanie elementéw przy uzyciu minimalnej
sity. Wybrane modele dociskéw zaopatrzone sa w system blokowania, ktéry uniemozliwia otwarcie sie docisku z
powodu nagtego uderzenia, wibracji lub wstrzasu. Modutowe zaciski oraz szeroki zakres akcesoriow umozliwia
samodzielna budowe docisku.

Reasumujac oprzyrzadowanie firmy KUKAMET precyzyjnie i szybko mocuje detal lub wiele detali w jeden zespét
w przyrzadzie.

Modele

Modele mozna pobrac ze strony producenta (link ponizej) po szybkiej rejestracji.

https://www.kukamet.com.tr/en/product-search/811 811-3
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Automatyka Spawalnictwo Serwis

Product Selection

Horizontal Base Horizontal Fastener / 111

Model : 111

Type of mounting : Horizontal
Size : 111-0-M v
Exerting Force: 450N
Holding Capacity: 520N
Weight: 42 gr
Squeeze Screw: M4x25

ap @ I3

111-0-M 450N
111-0 450N
111-1 850N
111-2 1000 N
111-3 2300 N
111-4 3500 N
111-5 4500 N
Krok 2

520N

520N

1000 N

1200 N

2500N

3650 N

5000N

42 gr M4x25
42 gr M4x25
125gr M5x35
225 gr M6x40
340 gr M8x50
810gr M10x70
1520 gr M12x80
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Pobierz plik

30 xmL

@ copyright TraceParts 5.A.5. 1990- 2023 - Wszelkie prawa zastrzeione.

Krok 3

Jesli masz konto uzytkownika, zaloguj sie

Adres e-mail =

Nie wylogowuj mnie

Pierwszy raz w sefwisie TraceParts?
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